
Napelemes vakondriasztó - 13342 
 

Solární plašička krtků 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 
Spolupráce elektroniky a solární techniky k odpuzení hlodavců ekologickým způsobem. 

 

Zařízení vydává křemenem řízenou vibraci v 10sekundových intervalech, ve frekvenčním rozsahu 400 Hz +/- 50 
Hz. Zkušenosti ukazují, že účinek zařízení se dokáže optimálně uplatnit v kruhu o průměru 30 m. Průměr kruhu se 
může v závislosti na danostech půdy měnit. Hlodavci tuto vibraci nesnáší a během několika dnů se odstěhují jinam. 
Jiným, užitečným zvířatům vibrace neškodí. Solární plašičku lze použít na zahradě, na poli a všude tam, kde se 
objevili hlodavci. Vyladěná elektronika a kvalitní solární článek zajišťují plynulý efekt i za nepříznivých světelných 
podmínek.  
 
Umístění:  

Zapíchněte odpuzovač do země až po jeho spodní okraj. Odpuzovač se uvádí do provozu stisknutím vypínače. 
(Vypínač je v zájmu voděodolnosti potažen gumou, což mírně ztěžuje jeho používání, při nastavení do požadované 
polohy je slyšet jemné cvaknutí.) Později pravidelně kontrolujte fungování odpuzovače.  
Upozornění! Nenechávejte odpuzovač v zamrzlé zemi. Když chcete odpuzovač vytáhnout ze země, netahejte ho 

za hlavici, ale nástrojem uvolněte okolní půdu, případně ji navlhčete a zařízení vytáhněte za válcovitou část.   
 
Technická specifikace:  

Plášť zařízení Odolný povětrnostním podmínkám a 
voděodolný 

Dosah cca. 30 m v závislosti od charakteru 
půdy 

Frekvenční rozsah 400 Hz +/- 50 Hz 
Uvedení do provozu: vypínačem 
Zdroj elektrické 
energie: 

amorfní křemík 

Intervaly: 2 sekundy zapnutý  
30 sekund přestávka 

Zásoba elektrické 
energie: 

ve tmě cca. 7 dní 

Provozuschopný stav: Připraven na okamžité použití a 
nabíjení, i v případě slabých 
světelných podmínek. 

 

Prodejce: 

Telemarketing International Kft. 

H-9028 Győr, Fehérvári út 75. 

Tel.: +36-96/961-000 

Fax:+36-96/616-662 

www.wsteleshop.hu 

 

 


